
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO - RETIFICADO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0122/2023-PG 

   
O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas 
pelas empresas abaixo: 

Lote Descrição Qtd Empresa vencedora Valor unit. Valor total 

4 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
Local: Sesc Anápolis 
Data: 12 de novembro de 2023 
Horários: 12h às 20h 
Quantidade de profissionais: 04 profissionais ao total 

1 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 1.086,66 R$ 1.086,66 

11 SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
Local: Pirenópolis – Almir Sater  
Data: 24/09/2023 
Horário do evento: 20h  
Quantidade de profissionais: 08 profissionais por diária 
 
  

1 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 1.680,00 R$ 1.680,00 

12 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
Local: Pirenópolis – Almir Sater  
Data: 24/09/2023 
Horário do evento: 20h  
Horários: 16h as 24h 
Carga horária de 08h cada e 1 profissional com carga horária de 
04h 
Quantidade de profissionais: 20 profissionais por diária 

1 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 5.733,33 R$ 5.733,33 

13 SERVIÇO DE BRIGADISTA 
Local: Pirenópolis – Almir Sater  
Data: 24/09/2023 
Horário do evento: 20h  
Horário: 16h as 22h 
Quantidade de profissionais: 12 profissionais por diária 
Carga horária de 6h cada 

1 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 2.970,00 R$ 2.970,00 

14 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
Local: Centro de convenções PUC – Roupa Nova   
Data: 24/10/2023 
Horário do evento: 20h  
Horários: 16h as 24h 
Quantidade de profissionais: 10 profissionais por diária 
Carga horária de 08h cada  

1 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 2.616,66 R$ 2.616,66 

15 SERVIÇO DE BRIGADISTA 1 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 1.245,00 R$ 1.245,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

Local: Centro de convenções PUC – Roupa Nova   
Data: 24/10/2023 
Horário do evento: 20h  
Horário: 16h as 22h 
Quantidade de profissionais: 06 profissionais por diária 
Carga horária de 6h cada 

16 SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
Local: Teatro Goiânia - Sidney Magal    
Data: 27/10/2023 
Horário do evento: 20h  
Quantidade de profissionais: 03 profissionais por diária 

1 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 630,00 R$ 630,00 

17 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
Local: Teatro Goiânia - Sidney Magal    
Data: 27/10/2023 
Horário do evento: 20h  
Horários: 16h as 24h 
Quantidade de profissionais: 06 profissionais por diária 
Carga horária de 08h cada e 1 profissional com carga horária de 
04h 

1 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 1.570,00 R$ 1.570,00 

18 SERVIÇO DE BRIGADISTA 
Local: Teatro Goiânia - Sidney Magal    
Data: 27/10/2023 
Horário do evento: 20h  
Horário: 16h as 22h 
Quantidade de profissionais: 03 profissionais por diária 
Carga horária de 6h cada 

1 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 480,00 R$ 480,00 

19 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
Local: Cine Ritz – Mostra de Cinema     
Data: 27,28,29, 30 e 31 /10/2023 
Horário do evento: 18h  
Horários: 16h as 24h 
Quantidade de profissionais: 06 profissionais por diária 
Carga horária de 08h cada e 1 profissional com carga horária de 
04h 

5 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 1.935,00 R$ 9.675,00 

20 SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
Local: Cine Ritz – Mostra de Cinema     
Data: 27,28,29, 30 e 31 /10/2023 
Horário do evento: 18h  
Quantidade de profissionais: 02 profissionais por diária  

5 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 430,00 R$ 2.150,00 

21 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
Local: Teatro Rio Vermelho – Fábio Júnior     

1 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 1.935,00 R$ 1.935,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

Data: 01/12/2023 
Horário do evento: 20h  
Horários: 16h as 24h 
Quantidade de profissionais: 06 profissionais por diária 
Carga horária de 08h cada e 1 profissional com carga horária de 
04h 

22 SERVIÇO DE BRIGADISTA 
Local: Teatro Rio Vermelho – Fábio Júnior     
Data: 01/12/2023 
Horário do evento: 20h  
Horário: 16h as 22h 
Quantidade de profissionais: 03 profissionais por diária 
Carga horária de 6h cada 

1 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 580,00 R$ 580,00 

23 SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
Local: Goiânia – a definir      
Data: dezembro  
Horário do evento: 18h  
Quantidade de profissionais: 04 profissionais por diária 
  

1 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 880,00 R$ 880,00 

24 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
Local: Goiânia – a definir      
Data: dezembro  
Horário do evento: 18h  
Horários: 16h as 24h 
Quantidade de profissionais: 10 profissionais por diária 
Carga horária de 08h cada e 1 profissional com carga horária de 
04h 

1 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 2.616,66 R$ 2.616,66 

25 SERVIÇO DE BRIGADISTA 
Local: Goiânia – a definir      
Data: dezembro  
Horário do evento: 18h  
Horário: 16h as 22h 
Quantidade de profissionais: 06 profissionais por diária 
Carga horária de 6h cada 

1 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 1.340,00 R$ 1.340,00 

26 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
ABERTURA JICESC 
Local: Sesc Faiçalville 
Data: 28 e 29 de setembro 
Horário do evento: 18h às 22h 
Quantidade de Seguranças: 04 profissionais por diária 
Carga horária de 6h cada 

1 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 1.046,66 R$ 1.046,66 

27 SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
ABERTURA JICESC 

1 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 1.245,00 R$ 1.245,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

Local: Sesc Faiçalville 
Data: 28 e 29 de setembro 
Horário do evento: 18h às 22h 
Quantidade de profissionais: 06 profissionais por diária 

28 SERVIÇO DE BRIGADISTA 
Local: Sesc Faiçalville 
Data: 28 e 29 de setembro 
Horário do evento: 18h às 22h 
Quantidade de profissionais: 04 profissionais por diária 
Carga horária de 6h cada 

1 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 600,00 R$ 600,00 

29 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
SESC GEEK 
Local: Sesc Faiçalville 
Data: 20 a 22 de outubro de 2023 
Horário do evento:  
20/10/2023: 19h as 21h 
21 e 22/10/2023: 12h às 20h 
Quantidade de Seguranças: 06 profissionais por diária, sendo 18 
diárias no total. 
Quantidade de Seguranças: 06 profissionais por diária  

3 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 1.570,00 R$ 4.710,00 

30 SERVIÇO BRIGADISTA 
SESC GEEK 
Local: Sesc Faiçalville 
Data: 20 a 22 de Outubro de 2023 
Horário do evento:  20/10/2023: 19h as 21h 
21 e 22/10/2023: 12h às 20h 
Quantidade de profissionais: 03 profissionais por diária, sendo 
09 diárias no total. Carga horária de 08h cada 

3 INTENSE FIRE - SEGURANCA CONTRA INCENDIO LTDA R$ 670,00 R$ 2.010,00 

31 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
JOEDI – Jogos da Educação Infantil 
Local: Sesc Universitário 
Data: 30 de setembro de 2023 
Horário do evento: 14h as 18h 
Quantidade de Seguranças: 01 profissional por diária 
Carga horária de 4h cada. 

1 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 230,00 R$ 230,00 

32 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
MOSTRA DE SABERES 
Local: Sesc Universitário 
Data: 25 de novembro de 2023 
Horário do evento: 13h as 17h  
Quantidade de Seguranças: 01 profissional por diária 

1 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 230,00 R$ 230,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

Carga horária de 4h cada. 

33 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
DESPEDIDA DO JARDIM II 
Local: Sesc Universitário 
Data: 09 de dezembro de 2023 
Horário do evento: 13h as 17h 
Quantidade de Seguranças: 01 profissional por diária 
Carga horária de 4h cada. 

1 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 230,00 R$ 230,00 

34 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 
Local: Sesc Universitário 
Data: 16 e 17 de setembro de 2023 
Quantidade de Seguranças: 04 profissionais por dia 
Horário: 9h ás 21h 
Carga horária de 8h cada 

2 DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA R$ 1.046,66 R$ 2.093,32 

 
Os seguintes lotes foram cancelados: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 e 44. 
 
Goiânia, 12 de setembro de 2023. 
 
Comissão de Licitação 
SESC Goiás 


